E 372/1, rot 7, mm 1–2

CHENT, ET SVDSEXA, ET BOSEHAM, in dorso.

Rualonus uicec' redd' compot' de firma de Chent. In th'auro cclx li' ad pens'. Et lxxvi li' et xx d' nu'o.
Et in decimis constit' xx li' nu'o.
(Et in elemosina eccl'ę de Boxeleia xx s'.)/1
Et in liberat' constit' l s' et v d' nu'o. Et in liberat' Ælferi prebendar' dum uixit iiii s' et iii d' nu'o.
Et Roberto de Crepacor xviii libr' terrę nu'o in Renham de profic' Hamon' dapif'.
Et deb' xxix li' et xix d' bl'. Et lxxv li' et xviii s' nu'o.

Et idem vic' redd' compot' de firma ciuitatis Cantuar'. In th'auro xxvii li' et viii s' et x d' ad pens'. Et quietus est.

Et idem uicec' redd' compot' de firma de Doura. In th'auro (cc et xviii li'.)/2
Et in liberat' constit' ix li' et ii s' et vi d' nu'o.
Et in libationibus et transfretationibus et quietationibus per br' R' lxi li' et ii d' nu'o qui fuer' capti de terra ep'i baioc'.
Et deb' xxiii li' et xvii s' et ii d' bl'.

Et idem vic' redd' compot' de firma terrę Odon' baioc' ep'i. In th'auro cc et xviii li'.
Et in decimis constit' xx s'.
Et in liberationibus constit' xxx s' et v d'.
Et in terris datis Ansfr' dapif' c solid' terrę in Boxeleia.
Et in ponte de Rouec' reficiend' contra aduentum reg' iii s' et iiii d'. Et quietus est.

Robertus de Ver redd' compot' de ccc et xv li' pro vxore sua cum terra sua. In th'auro quat' xx li'.
Et deb' cc et xxxv li'.

Rogerus de Sumeri redd' compot' de x m' arg' pro habenda terra matris vxoris suę. In th'auro c et vi s' et viii d'.
Et deb' ii m' arg'.

Trihan picotus redd' compot' de xliiii li' et iii s' et viii d' de deb' patris sui pro pleg' Rad' de Arch'. In th'auro x m' arg'.
Et deb' xxxvii li' et ix s'. Et quoque anno reddere x m' arg'.

Hugo de Albertyuilla redd' compot' de xviii li' et vi s' et viii d' pro recto de terra quam clamat de archiep'atu. In th'auro v m' arg'.
Et deb' xv li'.

Lambertus de Rumenel redd' compot' de xl m' arg' et i dext' ut ten' in pace terram quam Hugo de Albertyuilla clam'. In th'auro ix li'.
Et deb' xvii li' et xiii s' et iiii d'. Et i dext'.

Guntscelinus fil' Goismeri redd' compot' de ii m' arg' pro recto de terra sua. In th'auro liberauit. Et quietus est.

Gaufr' de Ros redd' compot' de xx s' pro terra patris sui. In th'auro liberauit. Et quietus est.

Rad' Picotus redd' compot' de lx s' pro concessione terrę quam Henr' de Port ei dedit. In th'auro liberauit. Et quietus est.

Robertus de Crepacor redd' compot' de clxvi li' et xiii s' et iii d' pro parte terrę Hamon' dap'. In th'auro lxvi li' et xiii s' et iii d'.
Et deb' c li'.

Rualonus de Abrinc' redd' compot' de viii li' et vi s' et viii d' pro terra Atson' de sc'o Audoeno habere in d'nio. In th'auro liberavit. Et quietus est.

Burgenses de Doura deb' lx m' arg' de plac' Henr' de Port et soc' eius.

Thomas canonicus de Doura redd' compot' de dim' m' auri de plac' Henr' de Port. In th'auro lx s' pro dim' m' auri. Et quietus est.

Will's de Æinesf' senex redd' compot' de quat' xx et xiii li' et vi s' et viii d' pro hereditate Rad' auunculi sui. In th'auro xl li'.
Et deb' liii li' et vi s' et viii d'.

Et idem vic' redd' compot' de iiiii li' et xiii s' et v d' pro i murdr' in hundr' de Fauersham. In th'auro liberavit. Et quietus est.

Et idem vic' redd' compot' de iiiii li' pro i murdr' in Sammelehundr'. In th'auro liberavit. Et quietus est.

Et idem vic' redd' compot' de vi li' pro ii murdr' in Achestanhundr'. In perdon' per br' R' archiep'o Cantuar' vi li'. Et quietus est.

Comes Gloec' deb' c m' arg' de conuentione quam Will's conuentionauerat regi in Norman' pro comitatu.

Lambertus fil' Odelardi redd' compot' de viii li' et vi s' et viii d' ut habeat dotem nouerçę suę post mortem suam. In th'auro c s'.
Et deb' lxvi s' et viii d'.

Et idem vic' redd' compot' de xvii li' et iii s' et iii d' de plac' G. de Clint' de iuratoribus comitatus. In th'auro xv li' et iii s' et iii d'.
Et in perdon' per br' R' archiep'o Cantuar' xl s'. Et quietus est.

Ric' de Otham redd' compot' de xxxvi s' et viii d' ut deliberetur de manerio de Sudtona quod ten' ad firmam. In th'aur' liberavit. Et quietus est.

Will's Patric redd' compot' de l m' arg' pro debito filii Rann' Auenelli pro releu' terrę suę. In th'auro liberavit. Et quietus est.

Ep's de Rouec' redd' compot' de lx m' arg' pro terra de Hederham. Et de lx m' arg' ne placitet contra Fulc' de fontibus nisi secundum carthas eccl'ę suę.
In th'auro xl m' arg'.
Et deb' quat' xx m' arg'.

Ansfr' dap' redd' compot' de lx m' arg' pro terra Normanni de Wilretona. In th'auro xl m' arg'.
Et deb' xx m' arg'. (Et ii m' auri.)/3

Et idem vic' redd' compot' de xvii li' et vi s' et vi d' de preterito daneg'. In th'auro xvi s'.
In perdon' per br' R' archiep'o Cantuar' c et xiii s' et vi d'. In d'nio terrę Eudon' dap' xxvii s'. In d'nio reg' de Hou et Boxeleia c et ii s'.
Com' Gloec' xli s'. Com' Moriton' xxxi s'. Will'o de Albin' pinc' xvi s'.
Summa xvi li' et x s' et vi d'. Et quietus est.

Et idem vic' deb' xxx m' arg' pro i murdr' in hundr' de Middeltona pro i homine qui alium interfec' quem infirmi abstuler' iusticię reg'.

(. . .)/4

Helto fil' Ric' fil' Malgeri redd' compot' de x m' arg' de deb' patris sui de prestit' reg'. In th'auro v m' arg'.
Et deb' v m' arg'.

Hamo dap' debeb' quando mortuus fuit c m' arg' pro terra et filia Rob' de Cliuilla ad opus Hug' nep' sui.

<m 2>

NOVA PLACITA ET NOVE CONVENTIONES.

Vxor Walteri fil' Goduini et Rob' f'r Goduin' redd' compot' de c m' arg' ut habeant in custodia terram et pueros ipsius Walteri. In th'auro xx m' arg'.
Et deb' quat' xx m' arg'.

Turgisus de Abrinc' redd' compot' de ccc m' arg' et i m' auri et i dext' pro terra et vxore Hug' de Albertiuilla et filium suum habere in custodia donec habeat xx ann'./5
In th'auro xl li'.
Et deb' clx li' et i m' auri et i dext'.

Gaufr' talebot redd' compot' de cc m' arg' pro terra patris sui. In th'auro lx m' arg'.
Et deb' c et xl m' arg'.

Robertus de Cundet redd' compot' de xxx m' arg' et ii dext' ut rex concordaret eum cum ep'o Lincol'. In th'auro c s'.
Et deb' xv li' et ii dext'.

Hadewisa filia Herberti malet deb' xv m' arg' pro recto de terra quam clamat de Rob' de Fereborna. Et Ansfr' dap' est inde plegius.

Sinodus homo Gaufr' de Ros deb' xv m' arg' pro recto de hereditate sua per Ansfr' dap'.

Laurentius dap' Ric' fil' Gisl' deb' dim' m' auri pro recto.

Agnes vxor Gaufr' talebot deb' ii m' auri pro dote et maritag' suo.

Et idem vic' redd' compot' de danegeldo. In th'auro li li' et ii s' et iii d'.
Et in perdon' per br' R' Ham' de sc'o Claro vi s'. Ric' fil' Gisl' xviii s'. Com' de Gisnes xxv s'. Monach' de Bermundesia ii s'. Emme Maminot
x s'. Will'o de Albin' xviii s'. Will'o de Æinesf' xviii s'. Gaufr' ingeniatori ii s'. Will'o peur' de Doura xxx(iiii) s' (et iiiii d')./6 Archiep'o Cantuar' xxxii li'
et xi s' et vi d'. In d'nic' carruc' terre Ham' dap' vii s' et vi(i) d'./7 Rob' de Crepacor xxxv s'. Rob' de Bretel vi s'. Will'o patric xvii s'. Anfr' dap' xxvii s'.
In d'nio reg' de Hou et de Boxeleia c et ii s'. Ep'o sar' xii s'. Com' Gloec' xli s'. In d'nio reg' de Becheham ii s' et iiiii d'. Rualoni vic' x s'. Scolland'
iiii s'. Summa lii li' et ix s' et ix d'.
Et deb' xxx s' et x d'.

Et idem vic' redd' compot' de auxilio ciuitatis Cantuar'. In th'auro vii li' et xiiii s'.
Et in perdon' per br' R' archiep'o Cantuar' xi li' et xii s'. Vlurico clerico archiep'i iiiii s'. Com' Gloec' x s'. Et quietus est.

Et idem vic' redd' compot' de xxv s' et v d' de quadam inuentione. In th'auro liberauit. Et quietus est.

Will's de Æinesf' redd' compot' de pecunia i hominis qui disfactus fuit. In th'auro ix s'. Et quietus est.